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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 2
RISULTATI

200 Stile Libero

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MONGELLI MIA
TABAKU ELONA
MAZZON GINEVRA
MICHIELETTO ALICE
PUNZI VITTORIA
TEDESCHI MATILDE

CARENNE ELISA
PETTENO' EMMA LUCIA
DEOLA-THORPE AZZURRA
LATTI ALICE

SURUC AURORA

DE PIERO GIADA
CRECIUN IANA

ZAMMATTEO TERESA
MUNARETTO VITTORIA
ZECCHIN GIOIA
CECCON SELENA
LOPRESTE ELEONORA
LEGDAH SAFAA
OSTAN GINEVRA
LATTI EMMA

REATO GLORIA
ZANCHETTA ANNA
LACONI GIOIA
NIKOLLA LILLYANN
MODOLO ADELE
ADUSTINI MARIA
NARDI VITTORIA
CAVALIERO AZZURRA

SARTOR SYLVIA
VENDRAMINI ALICE
SARISUD ALENA
MINETTO ALYSSA
RUI REBECCA
GATTI MATILDE
PROIETTI LUDOVICA
BILIBIO GIULIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti A F

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

02:41.1
02:52.3
02:57.8
02:58.6
03:12.1
RIT

02:38.0
02:43.4
02:48.2
02:49.3
02:51.4
02:54.3
02:56.0

02:32.9
02:37.7
02:39.7
02:40.5
02:45.7
02:46.9
02:49.8
02:50.2

02:27.7
02:31.4
02:34.4
02:36.8
02:39.5
02:40.0
02:41.2
02:46.5

02:19.6
02:24.9
02:27.6
02:28.9
02:30.6
02:34.7
02:34.8
02:41.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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