

RISULTATI

200 Stile Libero

Vazzola, Domenica 18/01/2026 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti A F

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	MONGELLI MIA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	02:41.1	
2°	6	TABAKU ELONA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:52.3	
3°	5	MAZZON GINEVRA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	02:57.8	
4°	3	MICHIELETTO ALICE	2014	ARCA NUOTO ASD	02:58.6	
5°	7	PUNZI VITTORIA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	03:12.1	
-	2	TEDESCHI MATILDE	2015	ARCA NUOTO ASD	RIT	
Serie n° 4						
1°	6	CARENNE ELISA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:38.0	
2°	3	PETTENO' EMMA LUCIA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:43.4	
3°	7	DEOLA-THORPE AZZURRA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:48.2	
4°	1	LATTI ALICE	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:49.3	
5°	4	SURUC AURORA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:51.4	
6°	2	DE PIERO GIADA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:54.3	
7°	5	CRECIUN IANA	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	02:56.0	
Serie n° 3						
1°	5	ZAMMATEO TERESA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:32.9	
2°	6	MUNARETTO VITTORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:37.7	
3°	4	ZECCHIN GIOIA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:39.7	
4°	7	CECCON SELENA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:40.5	
5°	3	LOPRESTE ELEONORA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	02:45.7	
6°	1	LEGDAH SAFAA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:46.9	
7°	2	OSTAN GINEVRA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:49.8	
8°	8	LATTI EMMA	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:50.2	
Serie n° 2						
1°	3	REATO GLORIA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:27.7	
2°	2	ZANCHETTA ANNA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:31.4	
3°	4	LACONI GIOIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	02:34.4	
4°	5	NIKOLLA LILLYANN	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:36.8	
5°	1	MODOLO ADELE	2015	ARCA NUOTO ASD	02:39.5	
6°	6	ADUSTINI MARIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	02:40.0	
7°	7	NARDI VITTORIA	2015	ARCA NUOTO ASD	02:41.2	
8°	8	CAVALIERO AZZURRA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:46.5	
Serie n° 1						
1°	4	SARTOR SYLVIA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:19.6	
2°	3	VENDRAMINI ALICE	2014	ARCA NUOTO ASD	02:24.9	
3°	5	SARISUD ALENA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	02:27.6	
4°	2	MINETTO ALYSSA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:28.9	
5°	6	RUI REBECCA	2014	ARCA NUOTO ASD	02:30.6	
6°	7	GATTI MATILDE	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:34.7	
7°	8	PROIETTI LUDOVICA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:34.8	
8°	1	BILIBIO GIULIA	2014	ASD NATATORIUM TREVISO	02:41.2	